от 21.02.2025№ 191-ПМ/МБ (далее - Соглашение) заключили настоящее Дополнительное 
соглашение к Соглашению о нижеследующем. 

1. Внести в Соглашение следующие изменения: 
1.1. в разделе 2: 
1.1.1. пункт 2.2 изложить в новой редакции: 
"2.2. Субсидия предоставляется Учреждению в размере: 

в 2025  году 136 375 (Сто тридцать шесть тысяч триста семьдесят пять) рублей 00 копеек; 
в 2026  году 0 (Ноль) рублей 00 копеек; 
в2027 году 0 (Ноль) рублей 00 копеек." 
           1.2. в разделе 4: 
           1.2.1. пункт 4.3.4 изложить в новой редакции: 
           "4.3.4. Направлять Учредителю не позднее 15-ого календарного дня месяца, следующего